



## Minnesanteckningar 2019:2

### Sporrens styrelsemöte

2019-02-11, kl. 15.00-16.30

Lokal: Mötesrummet Grimman

Närvarande: ~~Karin Öberg (ordf.)~~, Maria Lindgren (vice ordf.), Tordleif Hansson (sekr.), Anna Adolfsson (kassör), Anna Östman, ~~Annika Sjölund~~, Elin Lindqvist, ~~Ethel Henriksson~~, ~~Jonas Frej~~, Monica Hörnström, ~~Sören Hjorth~~

Ärenden		Ansvarig
<b>Föregående minnesanteckningar</b>	Styrelsen har inga ytterligare kommentarer till minnesanteckningarna. De läggs till handlingarna.	Alla
<b>Ekonomisk rapport</b>	Bokslutet för år 2018 är klart. Årets resultat är -39.360,85 kr vilket beror att vi har betalat beställda biobiljetter under 2018 men ej sålt dem till våra medlemmar under 2018.  Saldo i balansräkningen är per 31 januari: 216.322,37 kr.	Anna A
<b>Aktuell VP</b>	<u>Gjorda evenemang:</u> Medlemmar var mycket nöjda med pensionsmyndighetens information. Vi planerar för en ny information i höst.  Få anmälda till evenemangen samekultur och till familjeaktiviteten vid en basketmatch som båda ställdes in.  <u>Kommande evenemang:</u> Kursen för längdskidåkning är fulltecknad. Yogagrupperna är fulltecknade. Planering pågår för aktivitet tillsammans med Jaktia Planering pågår för kurs i keramik Planering pågår för föreläsning om kost Kurs i hunddressyr planeras – fem tillfällen Pokémonvandring planeras Vandring planeras tillsammans med Naturskolan Planering pågår för bussutflykt till Skuleberget tillsammans med Västerbotten geovetenskapliga förening och länsstyrelsens personalförening  Blodomloppet den 21 maj – vi planerar att dela tält tillsammans med Skellefteå kommuns personalförening	

<b>Avstämning inför årsmötet 22 februari</b>	<p>Sporren bjuder på frukost till de som anmäler sig till årsmötet. Det finns ett förslag på årsmötesordförande.</p> <p>Förutom själva årsmötesförhandlingarna kommer det att finnas information om rabattställen och Sporrens app.</p>	
<b>Besök hos Skellefteå kommuns personalförening</b>	<p>Skellefteå kommuns personalförening har skickat en inbjudan till oss. De besökte oss sommaren 2018. Att utveckla samarbetet med andra personalföreningar är helt i KAF:s anda.</p> <p>Anna A kollar med Skellefteå.</p>	
<b>Fråga från Robertsfors kommun</b>	<p>Två medarbetare i Robertsfors kommun arbetar i projektet "Rusa" med syfte att hitta en hållbar organisering för ett hälsofrämjande arbete i en kommun.</p> <p>De vill träffa Sporren för att höra vad en personalförening kan bidra med. Anna A, Maria L och Tordleif H träffar dem.</p>	
<b>Blodomloppet tisdag 21 maj</b>	<p>Anna Adolfsson, Elin Lindqvist och Monica Hörnström är preliminärt intresserade av att representera Sporren vid Blodomloppet.</p>	
<b>Övriga frågor</b>	<p>Uppstartsmöte för den nyvalda styrelsen: Måndag 18 mars kl. 13.00 – 17.00</p>	

Vid minnesanteckningen  
/ Tordleif Hansson